EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M46905207K
2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit SUEZ INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2024
6. Kohézgjatja Nga: 01/07/202401/07/2034
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Vlore Vl.(’),re : Lagje “Pavaresia”, rruga “Nermin Vlora
Fallaschi”, Nr.12,Zona kadastrale 8604 9402
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Sherbime dhe investime ne pasuri te palujtshme Shitje ,
Blerje Pasuri te Palujtshme Aktivitet n€ fushén e

shérbimeve marketing, shérbime publiciteti, shitblerje pér
llogari té t& tretéve Shogéria ka si objekt dyté€sor dhe/ose
plotésues promovimin e Shqipérisé€ jashté vendit dhe ofrimin
e konsulencés tregtare e teknike dhe mbéshtetjen e
nevojshme pér sipérmarrésit apo kompanit€ e huaja qé
synojné t€ investojné né€ Shqipéri. Aktivitetet tregtare mund
te kryhen direkt apo ne formen e perfaqgesive, si ne Shqiperi
dhe jashte saj, perfshire tregtine me shumice dhe me pakice.
Shogeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare,
industriale, te luajtshme te paluajtshme dhe te kryeje
cfaredoloj aktiviteti tjeter te lejuar ge konsiderohet i
nevojshem per realizimin e objektit te aktvitetit te shogerise.
Gjithashtu shogeria mund te marre pjese ne shogeri dhe/ose
ndermarrje te ¢do natyre ge kane objekt te te njejte apo qe
lidhet me objektin e veprimtarise se shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

LUIGI LUPPI

Nga: 01/07/2024 Deri: 01/07/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore




11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LUIGILUPPI

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SUEZ INVEST
E-Mail: luppiluigiS@gmail.com
Telefon: 393297007567

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-315202-07-24

HISTORIKU 1L REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 19/07/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7719DCC7-47D5-4696-BE75-1A64602D3B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9575EC0-DDB4-423B-B8F4-61FC3E9E7141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA9F8E9-9A62-46FC-99E0-C206B0A609EF

